様式第15号（第7条関係）

林地開発許可に係る工事施行状況報告書
年　　　月　　　日

宮城県知事　　　　　　　殿

許可を受けた者
　　　　　 住所
氏名
                 (電話　　　　　　　　　　　)
　　　年　　　月　　　日付け宮城県（　　　）指令第　　　号で許可を受けた開発行為について、下記のとおり施行状況を報告します。
記

	開発行為に係る

森林の所在場所

	開発行為の目的

	開発行為に係る

森林の土地の面積

	開発行為（許可）

の期間
	年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	工事の施行状況及び進ちょく率
	　　　  年　　　月　　　日現在　　　　%
　　（工事種別ごとに詳細に）

	工事の遅延している場合、その理由

	備考

注意事項

1 欄内に掛けない場合は，別紙に記入してかまいません。

2 現況写真、防災施設の概要写真及び前回報告時以降に施行した埋設工作物の施行状況写真を添付すること。
法人にあっては、名称及び代表者の氏名